
UCHWAŁA NR 219/XXXVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d pkt.10 i art 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 
236 art. 258 ust.1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 i 1236),: 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: D70A8D06-1563-460E-A80C-58D311947DF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 219/XXXVIII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 6 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600 Transport i łączność 20,00 0,00 744 586,20 744 586,20 

 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 744 586,20 744 586,20 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 865 701,00 -90 000,00 0,00 19 775 701,00 

 Wpływy z opłaty targowej 90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 11 842 426,36 0,00 58 543,73 11 900 970,09 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 28 093,73 28 093,73 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 812 947,00 0,00 30 450,00 11 843 397,00 
801 Oświata i wychowanie 812 169,94 0,00 103 100,80 915 270,74 
 Wpływy z różnych dochodów  3 000,00 0,00 103 100,80 106 100,80 

851 Ochrona zdrowia 32 262,65 0,00 3 000,00 35 262,65 

 Wpływy z różnych dochodów- Środki F. Przeciwdziałania 
COVID-19 koordynator 28 096,00 0,00 3 000,00 31 096,00 

bieżące razem: 55 812 666,93 -90 000,00 909 230,73 56 631 897,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

 
majątkowe 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 918 720,94 -354 351,62 0,00 1 564 369,32 

Id: D70A8D06-1563-460E-A80C-58D311947DF2. Podpisany Strona 1



 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

738 720,94 -354 351,62 0,00 384 369,32 

majątkowe razem: 2 173 915,45 -354 351,62 0,00 1 819 563,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

984 436,90 -354 351,62 0,00 630 085,28 

 
Ogółem: 57 986 582,38 -444 351,62 909 230,73 58 451 461,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 401 549,87 -354 351,62 0,00 1 047 198,25 

Id: D70A8D06-1563-460E-A80C-58D311947DF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 219/XXXVIII/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 6 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 962 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 818 184,00 1 996 025,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 084 580,90 1 084 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -354 351,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 351,62 -354 351,62 -354 351,62 0,00 0,00 
zwiększenie 293 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 901 438,28 2 893 209,00 2 829 209,00 818 184,00 2 011 025,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 008 229,28 1 008 229,28 595 712,28 0,00 0,00 
przed zmianą 3 548 172,90 2 598 109,00 2 534 109,00 818 184,00 1 715 925,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -354 351,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 351,62 -354 351,62 -354 351,62 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 3 193 821,28 2 598 109,00 2 534 109,00 818 184,00 1 715 925,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 595 712,28 595 712,28 595 712,28 0,00 0,00 
przed zmianą 414 617,00 280 100,00 280 100,00 0,00 280 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 517,00 134 517,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 707 617,00 295 100,00 295 100,00 0,00 295 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 517,00 412 517,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 379 769,43 5 106 421,00 4 900 582,00 3 835 461,00 1 065 121,00 0,00 205 839,00 0,00 0,00 0,00 273 348,43 273 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 382 769,43 5 109 421,00 4 903 582,00 3 835 461,00 1 068 121,00 0,00 205 839,00 0,00 0,00 0,00 273 348,43 273 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 233,00 360 233,00 358 233,00 299 078,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 363 233,00 363 233,00 361 233,00 299 078,00 62 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 336 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 500,00 251 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 314 500,00 251 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000 977,08 14 272 856,01 12 749 091,90 10 781 653,00 1 967 438,90 1 197 261,17 138 353,00 188 149,94 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 427,00 117 427,00 42 828,00 25 200,00 17 628,00 74 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 118 404,08 14 390 283,01 12 791 919,90 10 806 853,00 1 985 066,90 1 271 860,17 138 353,00 188 149,94 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 952 512,01 9 224 390,94 8 291 213,00 7 320 589,00 970 624,00 642 000,00 103 028,00 188 149,94 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 137,00 86 137,00 42 828,00 25 200,00 17 628,00 43 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 038 649,01 9 310 527,94 8 334 041,00 7 345 789,00 988 252,00 685 309,00 103 028,00 188 149,94 0,00 0,00 728 121,07 728 121,07 0,00 0,00 0,00 

Id: D70A8D06-1563-460E-A80C-58D311947DF2. Podpisany Strona 1



przed zmianą 392 981,00 392 981,00 145 981,00 136 341,00 9 640,00 246 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 290,00 31 290,00 0,00 0,00 0,00 31 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 424 271,00 424 271,00 145 981,00 136 341,00 9 640,00 277 290,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 386 435,87 386 435,87 285 435,87 87 113,65 198 322,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 093,73 31 093,73 31 093,73 0,00 31 093,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 417 529,60 417 529,60 316 529,60 87 113,65 229 415,95 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 143 14 15 16 17 18 
przed zmianą 339 173,22 339 173,22 238 173,22 82 000,00 156 173,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 093,73 28 093,73 28 093,73 0,00 28 093,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 367 266,95 367 266,95 266 266,95 82 000,00 184 266,95 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 262,65 32 262,65 32 262,65 5 113,65 27 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 35 262,65 35 262,65 35 262,65 5 113,65 30 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 343 238,00 6 009 668,00 5 973 468,00 241 124,00 5 732 344,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 333 570,00 1 333 570,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 374 710,00 344 710,00 344 710,00 0,00 344 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 717 948,00 6 354 378,00 6 318 178,00 241 124,00 6 077 054,00 35 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 363 570,00 1 363 570,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 009 658,00 4 009 658,00 4 008 758,00 162 297,00 3 846 461,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 110,00 30 110,00 30 110,00 0,00 30 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 4 039 768,00 4 039 768,00 4 038 868,00 162 297,00 3 876 571,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 400,00 536 400,00 536 400,00 0,00 536 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 836 400,00 836 400,00 836 400,00 0,00 836 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 567 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 611 600,00 406 600,00 406 600,00 0,00 406 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 858 629,24 54 994 638,29 34 022 226,67 18 314 062,82 15 708 163,85 2 692 261,17 17 347 850,94 532 299,51 0,00 400 000,00 5 863 990,95 5 863 990,95 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -357 851,62 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -354 351,62 -354 351,62 -354 351,62 0,00 0,00 
zwiększenie 822 730,73 514 730,73 440 131,73 25 200,00 414 931,73 74 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 323 508,35 55 505 869,02 34 458 858,40 18 339 262,82 16 119 595,58 2 766 860,17 17 347 850,94 532 299,51 0,00 400 000,00 5 817 639,33 5 817 639,33 660 080,28 0,00 0,00 

Id: D70A8D06-1563-460E-A80C-58D311947DF2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

